1) WIPPO in vita Conradi Solici apud PiISTORIVM T.
IIl. P. 435. poſt reditum Auguſti ex ltalia: huc (Vlmam)
inquit, Dux Erneſtus, nun voto ſupplice venit, confiſus
in multitudine militum, quos optimos habuit, vt vel

Jecundum libitum cum Caeſare ſe pacarei, vel inde per
mieſtatem rediret, Et habito colloquio cuin ſuis, pr-

mum
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mum monuit eus fidei sſacraomentaliter promijjue, de-
hinc hortabotur eos, ne illum deſeverent, ne honorem
Suum verderent, non decere eos immeivres fore, in hi-
dtoriis putrum ſemper Alemaunos bonae fidei et ſtubili-
tatis in dominos teſtimonium hobere, et ſi ſib: ſidi fo-
rent, illis proemia, poſleris eorum glor iaus er t
eſſe fruturum. Talia dicenti duo Comitos Iridericus et
Anſelmus pro caeteris reſpondebant hoc modo nolumus
infitiari, quin vobis fiem firmiter promittei vmus con-
tru uvmnes praeter eut, qui nus vobis dediz. 81 ſo ui
eſſemus Regis et Imperatoris uaſlri et ab eo iuri veſiro
manciputi, non nobis liceret a vobis ſepurari. Nue
vero cum hiberi, ſimul et hibertatis noſtrae ſummm de-
feuſoren interea Regem et Inperatorem noſtrum ha-
beamus, vhi illum deſerimus, libertutem amitrimus,
quam nemo bonus, vt sit quidum, uiſi cum vita ſimul

xamittit. uod cum ita ſit, quidquid honeſti et inſii
a nobis exquiritis, in hoc parere volumus tohis, ſr au-
tem contra hoc vultis, illuc revertemur liberaliter, un-
de ad vos venimus conditionulite. Inſignis tocus, cui
add. BERTHOLDVS CONSTANTIENSIS ad mu. i1t93.
LũNIGIVS Archiu. Imp. Spic. Eccl, P. IlI. ꝑ 508.

2) HENRICVS IV. charta an. i73 apud XREYSIGIVM in
Beytragen æur Hiſtorie der Sachſiſel en Lande ꝓ.5.
ait: oclo manſos regoles, in pugo Wilica ſitos aurem in
villa Goreluæ ſub eomitatu Lugeberti ſilii Mai chionis
Eggeberti cuim omuibusEosdem autem mouſos cum
alits quidum nomine Oger in beneficium habuit, quibus
culpis ſuis exigentibus, non modo deſtitutus eſt ſid
etiam copitis ſententioe adiudicatus, quem de copitali

Promeritu truncatione, quum de beneficii non promerita
poſſeſione abſoluimus. Ex his igitur tabulis intelligi-
mus, Imperatores beneſiciorum ex fundis regni conſti-
tutorum adhuc; rationem habuiſe, vt adeo imperio
aperiri viderentur, econtrario Principes, in quorum
territoriis ſita erant, iam poteſtatem ſuam in hos im-
peril vaſſallos protuliſſe, et quodammodo in beneſicia
ipſa. Illa enim praedia ſub comitatu ſita fuiſſe dicun-
tur, atque Imperator eadem pro remedio animac Mor-
chionis Misnenſis eccleſine Misnent donat,  eũ con-
ditione, vt quicunque eorum poſſeſſor extiterit, ouilí
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aeuo in auniuerſario praedicti Marehionis defunẽti pro
animae eius coimendatione a fratribur celebrata, ple-
uum ſeruitium eisdem ſratribus ſubminiſirett Ex qui-
bus intelligere mihi videor, Marchionem ius in laee